Fratila, Mihaila
-

ISTORIA FAGARAFLUI. 11

quodam predium Lutza vocatum cum alpium Szkerisore et Plasse
vocatoruin medietatibus, item mediam similiter partem alterae Pos-
sessiouis nostrae Rusor et Possessionem nostram Tertiam Butsom
vocatam totaliter, Cziganos filios videlicet quondam Frate Czigani,
item Bagyare, Thoma, Kalota, Kokosa, Dinule, Priori le et Ruszan,
filiosque et totam familiam justo jure et avitico, pacifice possedis-
sent, possiderentque in presenti, super qiubus et Literas a prede-
cessoribus Dominis huius Castri nostri et ejus pertinentiarum collatas
sufficientes habuisse, quas superiorum temporum transactions quorum
nuns tricesimus primus recensetur annus cum videlicet hoc oppidum
nostrum Fogaras ex aliquo eventu fuerat combustum, tune propter
vehementiam ignis ardentis universas Literas literaliaque instrumenta
super praedictictis portionibus et integritatibus Boeronatus, alpi-
bus, Cziganisque Conscriptas, emanatasque amisissent et deperdis-
sent. Suplicaverunt igitur nobis prenominati universi Bojarones, ut
antedictas portionem et integritatem Boeronum, turn alpes, Cziga-
nosque novis literis nostris Priviligialibus transcribi faceremus ac
iisdern Posteritatibusque eorundem universis novae nostrae donatio-
nis titulo, dare, donare et conferre dignaremur. Quorum suplica-
tionibus tamquam justis et legitimis exauditis, admissisque et quidem
consideratis fidelibus eorundem servitiis quae Iidem et Paredes eo-
rundem Praedecessoribus nostris ac fidelitate
. . . . medietatem in Retse et praedium Lutza vocatum, medietatem
similiter in Rusor et Butsum totaliter alpesque et Cziganos
Elio filiis universos praenominatos cum omnibus suis
portion . . . . quibuslibet Terris scilicet arabilibus cultis et incul-
tis, agris, pratis, pascuis, Campis, foenetis, foenilibus, silvis, nemo-
ribus, virgultis, spinetis, Rubetis, arundinetis, montibus, alpibus
specialitrr vero Szkerisore et Plasse medietatibus in Retse dicta
pert:nentibus, vallibus, Aquis, Fluviis, rivis, rivulis, piscinis, pisca-
turk, aquarunique decursibus, molendinis et eorundem locis, genera-
liter quaruthlibet utilitatum et fructnum integritatibus, quovis nomi-
nis vocabulo vocitatis ad easdem partes integritatem (que) Boeronatus
de Jure et ab antiquo ,pectantibus et pertinere debentibus, memo-
ratis Sztau Popa, Alga et Raduly item Stanis'av,Barszin et Koman,

.
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item Man et Markul, item Koman et Vaszile et BarszAn, item Gal lie,
Stoike, Fracille, Mihail le et Komau, item Stojan of Barszin, ipso-
rumque Heredibns et posteritatibus universis praemissis nostro no-
vae Donationis Titulo Deditnus, donavimus et contulimus, imo damus
donamus et conferitnus Jure Perpetuo et Testimonio Literarumque
Privilegialium, Sigillique appensi munim